
Информация о плане финансово-хозяйственной деятельности 

Дата формирования               29.08.2013 

Полное наименование учреждения 

Код учреждения 

ИНН 

КПП 

Финансовый год 

Плановый период 

Сформировано 

Показатели финансового состояния учреждения 

Общая сумма балансовой стоимости нефинансовых активов: 

 

Из них: 

недвижимое имущество 

особо ценное движимое имущество  

Общая сумма финансовых активов: 

 Из них: 

сумма дебиторской задолженности по доходам 

сумма дебиторской задолженности по расходам  

Общая сумма обязательств:  

Из них: 

сумма просроченной кредиторской задолженности  

Плановые показатели поступлений и выплат 

Планируемые суммы поступлений, всего  

Из них: 

субсидии на выполнение государственного 
(муниципального) задания 

целевые субсидии 

бюджетные инвестиции 

оказание платных услуг (выполнение работ) и иная 
приносящая доход деятельность 

Планируемые суммы выплат, всего 

Из них: 

оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда 

оплата услуг связи 

оплата транспортных услуг 

оплата коммунальных услуг 

арендная плата за пользование имуществом 

оплата услуг по содержанию имущества 

приобретение основных средств 

приобретение нематериальных активов 

приобретение материальных запасов 

Планируемая сумма выплат по публичным обязательствам: 

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
Тверской области "Областная клиническая больница" 

0336200000317  

6902010174 

695201001 

2013 

2014-2015 

Учреждением - Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Тверской области "Областная клиническая 
больница" ИНН 6902010174 КПП 695201001 

1 134 572 072,57 

 

 

334 175 578,01 

743 392 762,41 

 

 

0,00 

348 317,11 

0,00 

 

0,00 

 

189 050 913,67 

 

60 271 839,47 

18 693 326,21 

0,00 

110 085 747,99 

180 321 766,92 

 

 

99 463 500,08 

630 00,00 

52 000,00 

8 255 787,62 

0,00 

31 563 579,46 

4 482 584,53 

0,00 

18 433 535,77 

722 000,00 

 

 


